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KOMUNIKAT
Mistrzostwa Nowego Sącza w Piłce Siatkowej Plażowej Chłopców
Igrzyska Młodzieży Szkolnej 2021/2022

Zawody odbyły się w dniu 14 czerwca  2022r, Pumptrack w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana 
Do zawodów zgłosiło się: 3 szkoły, 10 zawodników.


Grupa A
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	SP15
	XXX
	1-2
	0-2
	2
	1-4
	III

	2
	SP7
	2-1
	XXX
	2-1
	4
	4-2
	I

	3
	SP3
	2-0
	0-2
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	3
	2-2
	II





Ostateczna kolejność:
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel

	1
	Szkoła Podstawowa nr 7
	Danuta Bochenek

	2
	Szkoła Podstawowa nr 3
	Anna Fleiger

	3
	Szkoła Podstawowa nr 15
	Bartłomiej Liśkiewicz



Za zajęcie trzech pierwszych miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu. 
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